А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  У В Е Л Ь С К О Г О
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

^  ” ( к £ г. №
п. У вельским Челябинской области

Об утверждении в новой редакции
Перечня должностей руководителей
муниципальных учреждений, при

замещении и поступлении на которые
граждане обязаны предоставлять сведения
о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера

В связи с реорганизацией путем слияния МКУ «Центральная бухгалтерия комитета
по делам культуры» администрации Увельского муниципального района и «Комитета по
делам культуры и молодежной плитике администарции Увельского муниципального
района», создании нового юридического лица МКУ «Управление кульуры и молодежной
политики» и в соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-Ф3 «О
противодействии коррупции»:

1. Утвердить в новой редакции Перечень должностей муниципальной службы
Увельского муниципального района, при назначениина которые и при замещении которых
муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника
отдела муниципальной службы и противодействия коррупции управления делами
Администрации Увельского муниципального района Акишину Наталию Васильевну.

3. Постановление администрации Увельского муниципального района от 25.02.2021г.
№ 215 «Об утверждении Перечня должностей руководителей муниципальных учреждений.
при замещении и поступлю
доходах, расходах,
супруги (супруга) и

Г лава района

граждане обязаны предоставлять сведения о
тельствах имушественного характера своих.

,етей», считать утратившим силу.

С. Г. Рослов